



COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
FI \_\_\_\_\_  
RUBRICA \_\_\_\_\_

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° SE-PE004/2024-SRP

Aos trinta dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Enéas Torres Ferreira, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° SE-PE004/2024-SRP, referente ao Processo Administrativo n° 00008.20240326/0001-46.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:		33.137.574/0001-65 - FRANCISCA NAYANE FARIAS RODRIGUES 60560922329					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
7	Refrigerador doméstico	consul	2.0	UN	3.316,67	2.848,00	5.696,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 5.696,00</b>
LICITANTE:		17.630.368/0001-36 - VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO LTDA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
16	Armário copa,cozinha	TELASUL	2.0	UN	346,27	346,00	692,00
25	Mesa refeitório	FORT	12.0	UN	1.569,15	700,00	8.400,00
26	Cadeira Refeitório	TOPLASTICO	96.0	UN	160,98	120,00	11.520,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 20.612,00</b>
LICITANTE:		50.706.360/0001-81 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA					

A →  
Enéas Torres Ferreira



Estado do Ceará  
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FI 2376  
RUBRICA III

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	Aparelho ar condicionado	HQ	1.0	UN	3.732,00	3.162,50	3.162,50
9	Mesa escritório	JFLEX	4.0	UN	595,57	274,85	1.099,40
14	Televisor	AOC	8.0	UN	2.142,78	1.608,85	12.870,80
18	Microfone	VOKAL	2.0	UN	470,81	345,00	690,00
20	Mesa de pebolim	UMBRO	1.0	UN	1.798,60	1.265,00	1.265,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 19.087,70</b>

Homologado para N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 50.706.360/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 19.087,70 (dezenove mil e oitenta e sete reais e setenta centavos), em 26/07/2024.

LICITANTE:

49.140.067/0001-10 - DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	Freezer	METALFRIO - DA550	2.0	UN	4.661,63	3.830,70	7.661,40
13	Fogão industrial	ITAJOBI - 6BC/CF	1.0	UN	2.804,55	2.224,00	2.224,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 9.885,40</b>

Homologado para DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 49.140.067/0001-10, pelo melhor valor de R\$ 9.885,40 (nove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos), em 26/07/2024.

LICITANTE:

48.777.092/0001-47 - jose airton sousa pinto ltda

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
10	Plastificadora	APP TECH	1.0	UN	735,53	530,00	530,00
15	Caixa Som	APP TECH	8.0	PAR	41,96	30,00	240,00
28	Cobertura Barraca	GAZEBO	2.0	UN	585,04	565,00	1.130,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 1.900,00</b>

Homologado para jose airton sousa pinto ltda inscrita no CNPJ/MF N° 48.777.092/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 1.900,00 (mil, novecentos reais), em 26/07/2024.

LICITANTE:

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

*Assinatura*  
A  
Guilherme Tomaz Ferreira



Estado do Ceará  
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
FI 0377  
RUBRICA M

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	Arquivo escritório	SÓ AÇO	2.0	UN	1,151,13	715,43	1.430,86
23	Caixa acústica	HAYONIK	2.0	UN	1,740,91	1.600,00	3.200,00
Total.....							RS 4.630,86

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 4.630,86 (quatro mil, seiscentos e trinta reais e oitenta e seis centavos), em 26/07/2024.

LICITANTE: 20.365.863/0001-70 - PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Aparelho ar condicionado	AGRATTO	6.0	UN	2.669,61	2.035,00	12.210,00
3	Armário aço	EMECAL	14.0	UN	1.321,30	1.006,25	14.087,50
11	Cadeira escritório	JFLEX	16.0	UN	439,67	250,00	4.000,00
Total.....							RS 30.297,50

Homologado para PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 20.365.863/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 30.297,50 (trinta mil, duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos), em 26/07/2024.

LICITANTE: 45.329.312/0001-81 - BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	Batedeira industrial	COZIPAN	1.0	UN	4.111,49	3.774,23	3.774,23
Total.....							RS 3.774,23

Homologado para BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 45.329.312/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 3.774,23 (três mil, setecentos e setenta e quatro reais e vinte e três centavos), em 26/07/2024.

LICITANTE: 25.040.889/0001-61 - RIBEIRO APOIO ADMINISTRATIVO E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
27	TELA INTERATIVA LED TOUCHSCREEN COM SENSOR INFRAVERMELHO DE 20 TOQUES SIMULTÂNEOS DE NO MÍNIMO 75"	QUINYX	1.0	UND	30.947,71	10.890,00	10.890,00

*Everson Tomaz Fonseca*



Estado do Ceará  
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
FI \_\_\_\_\_  
RUBRICA \_\_\_\_\_

Total.....RS 10.890,00 m

Homologado para RIBEIRO APOIO ADMINISTRATIVO E COMERCIO EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 25.040.889/0001-61, pelo melhor valor de R\$ 10.890,00 (dez mil, oitocentos e noventa reais), em 26/07/2024.

LICITANTE:

38.333.439/0001-09 - FERNANDES ATACAREJO LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	Guilhotina	Lassane	1.0	UN	373,23	373,23	373,23
12	Escada extensível de alumínio	APIGUANA	1.0	UN	538,40	514,00	514,00
17	Impressora multifuncional	BROTHER	3.0	UN	3.612,67	2.690,00	8.070,00
19	Mesa tênis de mesa	FALÇÃO	1.0	UN	862,60	850,00	850,00
21	Tripê	Duonn	1.0	UN	278,63	199,00	199,00
22	Forno industrial	PROGAS	1.0	UN	1.504,73	1.500,00	1.500,00
24	Mesa Áudio / Vídeo	INTELAR	1.0	UN	555,17	539,00	539,00

Total.....RS 12.045,23

Homologado para FERNANDES ATACAREJO LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 38.333.439/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 12.045,23 (doze mil e quarenta e cinco reais e vinte e três centavos), em 30/07/2024.

  
Enéas Torres Ferreira  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

